Büyük İslâm âlimi. Silsile-i aliyye olarak bilinen âlimler ve velîler zincirinin yirmi dokuzuncusudur. **Hazret-i Osman bin Affân**'ın "radıyallahü anh" soyundandır. Yüzlerce büyük velî yetiştirdi. Asrının müceddidi idi.

Bağdat'ın kuzeyinde Zûr şehrinde 1778 (H.1192) yılında doğdu.

1826 (H. 1242)da Şam'da ta'ûndan (vebâdan) vefât etti.

Babası, Bağdâd'ın Şehrezûr kasabasından Ahmed bin Hüseyin'dir. Bâzı eserlerinde isminin Hüseyin olduğu da kayıtlıdır. Annesi ise, hazret-i Ali'nin soyundandır.